
Mars – Passande för himlen 
 
 

25 mars – Varför prövningstiden ännu  
varar 

Herren är inte sen eller dröjer med det som han har lovat, såsom en del 
menar, utan han har tålamod med oss och vill inte att någon ska gå för-
lorad, utan att alla ska få tid att omvända sig. – 2 Petr. 3:9 

 
Jag fick se den fara som hotar oss som ett folk, att integreras med världen snarare 

än med Kristi bild. Vi står nu på gränsen till den eviga världen, men det är själafien-
dens mål att få oss att förlägga tidens slut långt fram i tiden. Satan kommer på alla 
möjliga sätt att ansätta dem som bekänner sig vara Guds laglydiga folk som väntar på 
vår Frälsares återkomst på himlens skyar med makt och stor härlighet. Han kommer 
att få så många som möjligt att skjuta upp den onda dagen, få samma anda som värl-
den och ta efter dess vanor. Jag kände mig djupt oroad när jag såg att världens anda 
kontrollerar hjärta och sinne hos många som har sanningens höga bekännelse… 

Med tanke på hur kort tiden är borde vi som folk vaka och be, och inte på några 
villkor låta oss avledas från den allvarliga uppgiften, att förbereda oss för de viktiga 
händelser som ligger framför oss. Eftersom det verkar som om det dragit ut på tiden 
har många blivit obekymrade och likgiltiga i sina ord och handlingar. De inser inte att 
de är i fara och de varken ser eller förstår nåden från vår Gud när han förlänger deras 
prövningstid, för att de ska få tid att forma karaktärer för det framtida, eviga livet. 
Varje ögonblick är mycket dyrbart. De har fått tid, inte för att den ska ägnas åt att 
söka egen bekvämlighet här på jorden, utan för att den ska användas till att övervinna 
alla defekter i deras egen karaktär och för att hjälpa andra att se skönheten i helighet, 
genom att vara förebilder och genom personliga ansträngningar. Gud har ett folk på 
jorden som i tro och med heligt hopp följer raden av profetior som snabbt uppfylls, 
och som söker att rena sina själar genom att lyda sanningen så att de inte ska befinns 
vara utan bröllopsklädnad när Kristus kommer … 

De tecken som förutsägs i profetiorna uppfylls snabbt omkring oss. Det borde 
väcka varje sann Kristi efterföljare till intensiv verksamhet.1 

 

☙ 

 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 4, sid 306, 307 


